INDICAÇÃO Nº 1978/2013
Solicita serviços de roçada, capinação e limpeza no Gabriel Piza, principalmente na Estrada dos Mouras, Rua Álvaro Pinto Duarte, Rua Cecília Meirelles e Av. Guilherme de Almeida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de roçada, capinação e limpeza no Gabriel Piza, principalmente na Estrada dos Mouras, Rua Álvaro Pinto Duarte, Rua Cecília Meirelles e Av. Guilherme de Almeida.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do precário estado de conservação das referidas vias. Há muito mato e sujeira que facilitam a proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de outubro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2013 - 17:06:01 09033/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário